
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.7 

 

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 4 DEL 22/01/2018: " 

APPROVAZIONE CONVENZIONE CON LA P.A. CROCE VERDE BRICHERASIO 

ONLUS PER IL TRASPORTO PERSONE PRESSO STRUTTURE 

SANITARIE"           

 

 

L’anno DUEMILAVENTI addì VENTITRE del mese di GENNAIO alle ore 17:30 nella solita sala 

delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BALLARI Simone - Sindaco  Sì 

2. MERLO Ilario - Vice Sindaco  Sì 

3. FALCO Fabrizio - Assessore  Sì 

4. LISTINO Federica - Assessore Giust. 

5. TROMBOTTO Adriana - Assessore Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig. FERRARA dott.ssa Alessandra 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 4 del 22/01/2018 avente per oggetto: 

“Approvazione convenzione con la P.A. Croce Verde Bricherasio onlus per il trasporto 

persone presso strutture sanitaria”, con la quale si incaricava la suddetta Croce Verde per il 

trasporto citato; 

 

DATO ATTO che uno dei requisiti per poter accedere al servizio è la presentazione 

dell’ISEE in corso di validità; 

 

DATO ATTO che nella prefata deliberazione è stato indicato “… residenti nel Comune i 

quali hanno un reddito ISE pari od inferiore ad € 10.000,00…”,  

 

ACCERTATO che l’intenzione dell’Amministrazione era “… un reddito ISEE pari od 

inferiore ad € 10.000,00…”  come citato dalla normativa; 

 

RILEVATO che trattasi di puro errore materiale che con la presente deliberazione si intende 

rettificare, modificando il termine ISE (Indicatore di Situazione Economica), con ISEE 

(Indicatore di Situazione Economica Equivalente), dal momento che l'ISEE viene utilizzato 

da quegli enti o istituzioni che concedono prestazioni sociali agevolate o alcuni servizi di 

pubblica utilità, fattispecie rientrante nell’argomento in esame; 

 

DATO ATTO dei pareri favorevoli concernenti la regolarità tecnica e contabile, ove 

prevista in quanto comportante effetti sul bilancio dell’Ente, espressi ai sensi dell’art. 3 lett. 

b comma 1 e 2 del D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 213/2012 dai Responsabili 

interessati;  

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di Legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente  

 

 

DELIBERA 

 

Richiamata la premessa narrativa che qui si abbia integralmente trascritta,  

 

- Di rettificare la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 22/01/2018 nel modo 

seguente: “… un reddito ISEE pari od inferiore ad € 10.000,00…” ; 

 

Inoltre, 

con separata unanime votazione FAVOREVOLE 

 

DELIBERA 

 

Considerata l’urgenza del provvedimento 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U. n. 

267/2000  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

Firmato digitalmente 

F.to: BALLARI Simone 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 

F.to: FERRARA dott.ssa Alessandra 

___________________________________ 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,  _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

      

 


